
ŘEŠENÍ MONSTRÓZNÍCH 
VENTRÁLNÍCH KÝL

5. června 2020  |  České Budějovice
Nemocnice České Budějovice

Pořádá Aesculap Akademie ve spolupráci s Nemocnicí České Budějovice, a.s.

Pod záštitou České herniologické společnosti

SCIENTIFIC DIALOG



PROGRAM

PÁTEK 5. ČERVNA 
08:30 - 15:00 

08:30 Teoretická část

 Přehled anatomie, indikace a operační postup

9:30 1. operace

11:00 Přestávka

11:15 Teoretická část

  Případové studie, přehled implantátů, způsoby 
fixace, tipy a triky

12:00 Oběd

12:30 2. operace

14:00 Přestávka

14:15 Debriefing, diskuze

15:00 Zakončení akce

Vzdělávací akce je pořádaná dle Stavovského předpisu 
číslo 16 České lékařské komory.



ODBORNÝ GARANT:
MUDr. Petr Pták, Ph.D. 
 
MÍSTO KONÁNÍ:
Nemocnice České Budějovice, a.s.
B. Němcové 585/54, pavilon C, 3. patro
Zasedací místnost Chirurgického oddělení 
a operační sály Chirurgie
370 01 České Budějovice

POČET ÚČASTNÍKŮ: 
10 
 
REGISTRAČNÍ POPLATEK:
2000 Kč
Poplatek je splatný dle pokynů zaslaných každému 
přihlášenému zájemci do e-mailu a musí být uhrazen do  
14 dnů od přihlášení.
 
STORNO PODMÍNKY:
V případě, že se odhlásíte nejpozději 14 dní před akcí, bude 
Vám registrační poplatek vrácen. Při pozdějším odhlášení  
je storno poplatek ve 100% výši registračního poplatku. 
 
LEKTOŘI:
MUDr. Petr Bystřický
 
KONTAKT PRO REGISTRACI:
Iva Dobrovolná, DiS., Telefon: +420-602757664 
e-mail: iva.dobrovolna@bbraun.com 
 
DALŠÍ INFORMACE:
Marie Musilová, telefon: +420 724754264 
E-mail: marie.musilova@bbraun.com 
 
PROFIL ÚČASTNÍKA:  
Chirurg se zájmem o metody v herniologii
 
On-line přihlášku k pasivní účasti naleznete na  
www.aesculap-akademie.cz

INFORMACE



AESCULAP AKADEMIE 
B. Braun Medical s.r.o. 
V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4   |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 666  |  Fax +420-271 091 652 

aesculap-akademie.cz@bbraun.com
www.aesculap-akademie.cz

    www.facebook.com/AesculapAkademieCZSK

AESCULAP AKADEMIE - součást Skupiny B. Braun

Jsme součástí světové vzdělávací instituce Skupiny B. Braun. 
Koncern B. Braun patří k největším výrobcům 
zdravotnických produktů na světě. Díky konstruktivnímu 
dialogu se zdravotníky vyvíjíme stále kvalitnější 
a bezpečnější výrobky a služby.

DIALOG - DEDICATED TO LIFE

Kurzy Aesculap Akademie se vyznačují prvotřídní kvalitou 
a jsou akreditovány příslušnými lékařskými společnostmi 
a mezinárodními lékařskými organizacemi. 

Pořádáme semináře, konference a workshopy pro 
lékaře, nelékařské zdravotnické obory a zdravotnický 
management. Vědecká rada pak zaručuje důkladnou volbu 
řečníků a výběr témat.

Vědecká rada 2019 - 2021 Česká republika:
prof. MUDr. Lukáš Rob, CSc.
prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc.
Prof. MUDr. Jan Bartoníček, DrSc.
prof. MUDr. Vladislav Třeška, DrSc.
prof. MUDr. Vladimír Šrámek, Ph.D., EDIC
prof. MUDr. Milan Hora, Ph.D., MBA
prof. MUDr. David Netuka, Ph.D.
prof. MUDr. Jan Vojáček, Ph.D.
doc. MUDr. Alena Paříková, Ph.D.
doc. MUDr. Petr Štourač, Ph.D. 
MUDr. Július Örhalmi, FASCRS

MUDr. Lukáš Sákra, Ph.D.
MUDr. Michael Stern, MBA
MUDr. Vilma Benešová
MUDr. Michal Šenkyřík
MUDr. Vladimír Vojanec
PharmDr. Tatiana Holubová, MHA
PhDr. Pavlína Brímová, MBA
PhDr. Martina Šochmanová, MBA
Ing.  Marek Gajovský
Mgr. Jana Nováková, MBA
Mgr. Darja Hrabánková-Navrátilová


